



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 18 października 2024 r.

176/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! UCHWAŁY KIERUNKOWE, INFORMACJE PREZYDENTA – 23 PAŹDZIERNIKA SESJA RMK

W środę 23 września o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 12. sesja RMK. Obrady jak zwykle można śledzić [online](#). (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

SPORNA KŁADKA, ORGANIZACJA TARGÓW, WALKA O UŻYTEK

Michał Drewnicki prosi o informacje na temat targów organizowanych na Głównym i Małym Rynku, Marek Sobieraj apeluje o działania w sprawie użytku ekologicznego „Zakrzówek – enklawa wschodnia”, Eliza Dydyńska-Czesak pyta o finansowanie wydarzeń kulturalnych, a Łukasz Gibała porusza temat budowy kładki Kazimierz-Ludwinów. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ROZKŁAD JAZDY RMK NA 2025 R.

Znamy już harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa na przyszły rok. Pierwsza sesja w 2025 roku zaplanowana została na 15 stycznia. (ŁN)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

MIESZKAŃCY KROWODRZY GÓRKI PRZEDSTAWILI SWOJE SPRAWY

Za nami spotkanie na Krowodrzy Górcze. To pierwsze z cyklu spotkań Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska z mieszkańcami. Udział wziął nim Aleksander Miszański Prezydent Miasta Krakowa. Rozmawiano m.in. o Szkole Podstawowej nr 15, uzupełnieniu infrastruktury przy nowo wybudowanym tramwaju czy parkingach park&ride. (ŁN)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INNOWACJE W GOSPODARCE I ŻYCIU CODZIENNYM

Zielone dachy, e-usługi czy dyskusja nad tym jak zachęcić przedsiębiorców do inwestowania w Krakowie. O tym dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Innowacji, Metropolii i Rozwoju Gospodarczego. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W MIEJSKIEJ KOMISJI URBANISTYCZNO-ARCHITEKTONICZNEJ

Klub radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących poprawy działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SPÓŁKA BEZ IGRZYSK, KONSULTACJE HRJ, MIESZKANIA SPOŁECZNE

Pytania o lądowisko dla helikopterów, braki w remoncie Bunkra Sztuki, los tramwaju na Kliny, spółkę Igrzyska Europejskie 2023, pustostany w Krakowie, remont ul. Emaus, udział w konsultacjach społecznych dotyczących Horyzontalnego Rozkładu Jazdy oraz wiele innych zadają

w swoich interpelacjach radni: Michał Drewnicki, Łukasz Gibała, Michał Ciechowski, Eliza Dydyńska-Czesak, Agnieszka Łętocha, Michał Starobrat, Tomasz Leśniak oraz Rafał Nowak. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 21 października, poniedziałek

WYZNACZĄ PRZEDSTAWICIELI

Radni z Komisji Praworządności spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 13.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni wyznaczą przedstawicieli na nową kadencję Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, powołanej przez Prezydenta Miasta Krakowa. Ustalą też harmonogram posiedzeń.

INFORMACJA O AUDYCIE

O godz. 14.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat przeprowadzonego audytu wewnętrznego Urzędu Miasta Krakowa oraz zewnętrznego, dotyczącego jednostek gminnych i podległych spółek

WYRAŻENIE ZGODY, OPŁATY ZA USUNIĘCIE POJAZDU

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z parkingów funkcjonujących w systemie Parkuj i Jedź (P+R) w Krakowie (druk nr [265](#)), wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie w sprawie przekazania i przejęcia zarządzania

drogami lokalnymi wybudowanymi w ramach budowy drogi ekspresowej S52 Północna Obwodnica Krakowa na terenie Gminy Miejskiej Kraków (druk nr [263](#)) oraz ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr [336](#)).

O MIEJSCOWYCH PLANACH

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat definiowania w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego oraz w decyzjach WZ: powierzchni zabudowy, wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej, w tym przeliczania ich dla dachów zielonych, parametrów miejsc postojowych na jedno mieszkanie; procesu akceptacji układów drogowych oraz definiowania strony w postępowaniu o wydanie decyzji WZ – wraz z dyskusją. Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Soboniowice II” (druk nr [247](#)), zaprezentowany zostanie radnym projekt w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kantorowice” (druk nr [332](#)), będą też procedować projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kantorowice” (druk nr [333](#)), odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wróblowice II – etap B” (druk nr [330](#)), zmian w uchwale nr LV/1529/21 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stary Prokocim” (druk nr [331](#)) oraz ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących poprawy działania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej (druk nr [341](#)). Radnym zaprezentowana też zostanie

koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cichy Kącik”.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 20 października, niedziela

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10.00 - 10. Cracovia Półmaraton Królewski, Tauron Arena Kraków, ul. Stanisława Lema 7 (zaproszenie: Zarząd Infrastruktury Sportowej)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 23 października
- 6 listopada
- 20 listopada
- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa